
RADA POWIATU  

TARNOBRZESKIEGO 

 UCHWAŁA NR XXXVI/289/2022                          

Rady Powiatu Tarnobrzeskiego 

            z dnia 18 sierpnia 2022 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2022 rok 

 

Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym  

(Dz.U. z 2022 poz. 1526) oraz art. 212, art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 poz. 1634 z późn. zm. ) 

Rada Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Zwiększa plan dochodów budżetu Powiatu ogółem o kwotę               9.976 zł 

z tego: 

1. dz. 600 – Transport i łączność, rozdz.60014 ogółem o kwotę                         3.822 zł 

  § 0690  3.653 zł 

                                                       (za zajęcie pasa drogowego) 

                                             § 0920                  169 zł 

                                                      (odsetki za nieterminowe opłaty za zajęcie pasa drogowego) 

 

2. dz. 750 – Administracja publiczna, rozdz. 75020 § 0920 o kwotę    454 zł 

                 (odsetki bankowe) 

3. dz. 852 -  Pomoc społeczna, rozdz. 85202 ogółem o kwotę              5.700 zł 

    § 0920   2.700 zł 

 (odsetki bankowe) 

  § 0960   3.000 zł 

 (darowizny) 

 

§ 2 

 

Zwiększa plan wydatków budżetu Powiatu ogółem o kwotę           307.176 zł 

poprzez: 

1. zmniejszenie planu wydatków ogółem o kwotę                 154.303 zł 



z tego:  

 dz. 801 - Oświata i wychowanie, rozdz. 80134 § 4300 o kwotę                          2.000 zł 

 

 dz. 851 – Ochrona zdrowia rozdz. 85111 § 6220 o kwotę                       100.000 zł 

                     na zadanie: „Wykonanie dokumentacji projektowej budynku SPZ ZOZ  

Nowa Dęba przy ulicy Marii Curie Skłodowskiej 1A w Nowej Dębie” 

 

 dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza  ogółem o kwotę                        52.303 zł 

z tego: 

- rozdz. 85403 § 4210 o kwotę               10.000 zł 

- rozdz. 85410 ogółem o kwotę                           42.303 zł 

  § 4300   30.000 zł 

  § 4800   12.303 zł 

 

2. zwiększenie planu wydatków ogółem o kwotę            461.479 zł 

z tego: 

 dz. 600 - Transport i łączność rozdz. 60014 ogółem o kwotę            97.200 zł 

§ 4270   25.000, zł 

§ 4300      22.200 zł 

§ 6050    50.000 zł 

        na zadanie: 

„ Przebudowa drogi powiatowej Nr 1015R relacji Jamnica – Zbydniów w zakresie budowy chodnika 

w m. Jamnica od istniejącego chodnika w kierunku Kotowej Woli – dokumentacja techniczna” 

 

 

 dz. 750 - Administracja publiczna ogółem  o kwotę          169.276 zł 

z tego: 

 rozdz. 75020 ogółem o kwotę                      154.276 zł 

   § 4010  150.000 zł 

   § 4210      2.276 zł 

   § 4300     2.000 zł 

- rozdz. 75095 § 4610 o kwotę               15.000 zł 

 

 dz. 801 - Oświata i wychowanie, rozdz. 80134 § 4210 o kwotę             3.000 zł 

 

 



 

 

 dz. 851 – Ochrona zdrowia rozdz. 85111 § 6220 o kwotę         100.000 zł 

na zadanie: 

 „Wykonanie termomodernizacji budynku magazynu wraz z audytem energetycznym”  

 

 dz. 852 - Pomoc społeczna ogółem o kwotę            30.700 zł 

z tego: 

 rozdz. 85202 ogółem  o kwotę               5.700 zł 

§ 4210   4.100 zł 

§ 4300   1.600 zł 

 rozdz. 85218 § 4010 o kwotę             25.000 zł 

 

 dz. 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza ogółem o kwotę           61.303 zł  

z tego: 

 rozdz. 85403 ogółem o kwotę             19.000 zł 

§ 4210   3.000 zł 

§ 4270   7.000 zł 

§ 4300   9.000 zł 

 rozdz. 85410 § 4260 o kwotę              42.303 zł

     

 

     § 3 

 

1. Zwiększa deficyt budżetu Powiatu o kwotę 297.200 zł do kwoty 3.258.739 zł którego źródłem 

pokrycia będą wolne środki (§ 950) jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku 

bankowym wynikających z rozliczeń kredytów z lat ubiegłych. 

2. Zwiększa przychody budżetu Powiatu o kwotę 297.200 zł z tytułu wolnych środków 

pieniężnych (§ 950) na rachunkach bankowych wynikających z rozliczeń kredytów z lat 

ubiegłych. 

 

 

 

 

 

 



§ 4 

 

: Zmiany w Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej przedstawiają się następująco:  

 

Dz. Rozdz. § Treść 
Rodzaj 

dotacji 

Wydatki 

 

zmniejszenie zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 7 

851   Ochrona zdrowia    

 855111  Szpitale ogólne    

  

6220 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie  

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych na 

zadanie: 

Wykonanie dokumentacji projektowej 

budynku SPZ ZOZ  

Nowa Dęba przy ulicy Marii Curie 

Skłodowskiej 1A w Nowej Dębie” 

 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie  

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych na 

zadanie: 

„Wykonanie termomodernizacji budynku 

magazynu wraz z audytem energetycznym”  

 

Dotacja 

celowa 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dotacja 

celowa  

100.000  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

100.000 

   Ogółem  100.000 100.000 

 

 

§ 5 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnobrzeskiego.  

 

§ 6 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 


